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Hållplatser

236 Falun - To�byn - Enviken och åter
Falun resecentrum
Knutpunkten
Grand Hotel
Kris�negymnasiet
Lasare�et Svärdsjögatan
Manhemsvägen
Högskolan Lugnetleden
Hökviksvägen Bojsenburg
Hökviken södra
Österå rv 50
Nedre Rostberg
Rostbergstjärn
Fläddran
Backabro rv 50
Backa To�byn
To�byn
Gråsala
Kvarntäkt nedre
Kvarntäkt övre
Gamla brandsta�onen Enviken
Enviken busstn

Hållplatser

Enviken busstn
Gamla brandsta�onen Enviken
Kvarntäkt övre
Kvarntäkt nedre
Gråsala
To�byn
Backa To�byn
Backabro rv 50
Fläddran
Rostbergstjärn
Nedre Rostberg
Österå rv 50
Hökviken södra
Hökviksvägen Bojsenburg
Manhemsvägen
Lasare�et Svärdsjögatan
Kris�negymnasiet
Grand Hotel
Knutpunkten
Falun resecentrum



236 Falun - To�byn - Enviken
Tidtabellen gäller 14 december 2025 – 14 juni 2026 Uppdaterad 2025-11-12 02:18:12

Hållplatser
Falun resecentrum
Knutpunkten
Lasare�et Svärdsjögatan
To�byn
Enviken busstn

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F M-F M-F M-F M-TO M-F M-F L

Lördag

L S

Söndag

Linje 236 236 236 236 236 236 236 236 236 236 236 236
Anm T

6.22
6.25
6.27
6.45
6.57

8.32
8.35
8.37
8.55
9.07

12.32
12.35
12.37
12.55
13.10

13.28
13.31
13.33
13.51
14.06

14.28
14.31
14.33
14.51
15.06

15.40
15.43
15.45
16.03
16.18

16.35
16.38
16.40
16.58
17.13

17.32
17.35
17.37
17.55
18.07

19.02
19.05
19.07
19.25
19.37

13.32
13.35
13.37
13.55
14.07

19.02
19.05
19.07
19.25
19.37

13.32
13.35
13.37
13.55
14.07

Anmärkningar

T = Fredagar körs turen som linje 39.



236 Enviken - To�byn - Falun
Tidtabellen gäller 14 december 2025 – 14 juni 2026 Uppdaterad 2025-11-12 02:18:12

Hållplatser
Enviken busstn
To�byn
Lasare�et Svärdsjögatan
Knutpunkten
Falun resecentrum

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-TO M-F M-F F L

Lördag

L L S

Söndag

Linje 236 236 236 236 236 236 236 236 236 236 236 236 236 236 236
Anm N N

6.20
6.30
6.46
6.52
6.54

7.20
7.32
7.49
7.55
7.57

8.26
8.36
8.52
8.58
9.00

9.20
9.30
9.46
9.52
9.54

11.20
11.30
11.46
11.52
11.54

13.20
13.30
13.46
13.52
13.54

15.02
15.12
15.27
15.33
15.35

16.00
16.10
16.25
16.31
16.33

16.55
17.05
17.20
17.26
17.28

17.55
18.05
18.20
18.26
18.28

22.50
23.00
23.16
23.22

12.20
12.30
12.46
12.52
12.54

17.50
18.00
18.16
18.22
18.24

22.50
23.00
23.16
23.22

12.20
12.30
12.46
12.52
12.54

Anmärkningar

N = Na�rafiken går na� mot almanackans lör- och söndag oavse� om fredag eller lördag är röd dag eller inte, dock INTE på jula�on.


